
JAUNUMI
2025. gadam abonētie laikraksti un žurnāli



būs pieejam
s jauns žurnāls bērniem

:

“Baltais Valis”
žurnāls bērniem
Periodiskums 6 x gadā

Latvijā veidotais izglītojošais žurnāls būs lieliska ideju
krātuve un palīgs bērna lasītprasmju nostiprināšanā.
Bērns iepazīs dzīvnieku un dabas pasauli, kosmosu,
interesantas personības, senus laikus, izgudrojumus

un pasaules skaistākās vietas. Žurnālā atrodami
fragmenti no jaunākajām bērnu grāmatām, radoši

darbiņi un eksperimenti, vieglas gardumu receptes,
attīstoši uzdevumi un konkursi ar balvām. Noskenējot
QR kodus, var noskatīties video. Kvalitatīvais saturs

top sadarbībā ar dažādu jomu ekspertiem. 
Iznāk reizi 2 mēnešos. 

No 6 gadu vecuma.



būs pieejam
i :

LATVIEŠU VALODĀ

JAUNUMI
“Dzīvesstāsti”

Periodiskums 6 x gadā

Patiesi, sirsnīgi, neparasti un emocionāla dramatisma
piesātināti dažādu cilvēku dzīvesstāsti. Gan sabiedrībā labi

zināmu personību, gan vienkāršu līdzcilvēku pieredze un
negaidīti likteņa pavērsieni.

“Dzīvīte”
Periodiskums 6 x gadā

Žurnālā atradīsi iedvesmojošus pieredzes stāstus, labāko ārstu
ieteikumus veselībai, pieredzējušu speciālistu padomus par

skaistumu, ekspertu atradumus mājai un dārzam un praktiskus
padomus rokdarbniekiem. Iepazīsi leģendāras personības,
jaunākās tendences modē, apgūsi jaunas receptes, kā arī

uzzināsi aktuālākos likumdošanas jautājums Latvijā. Sievišķīgi,
praktiski, emocionāli, rūpīgi, godīgi, noderīgi un iedvesmojoši! Par

dzīvi visā tās krāšņumā!



būs pieejam
i :

LATVIEŠU VALODĀ

JAUNUMI

“Deko”
Periodiskums 6 x gadā

Žurnāls DEKO jau 18 gadus ir ne tikai stils un iedvesma, bet arī
praktiski risinājumi un idejas interjerā, arhitektūrā, būvniecībā

un dārzā. Žurnāls savā nišā ir populārākais un prestižākais
Latvijā, piedāvā aktuālu informāciju, profesionāļu padomus

un lietotāju pieredzi, kā arī palīdz izdarīt labāko izvēli. Žurnāls
iznāk vienu reizi 2 mēnešos. DEKO - profesionāli,

iedvesmojoši un praktiski.

“Pērle”
Periodiskums 6 x gadā

Žurnāls aktīvām sievietēm 50+ kuras interesē par
mode, kosmētika, veselība. Kuras dodas īsos nedēļas
nogales ceļojumos uz Eiropas pilsētām, gan arī tālos,
eksotiskos piedzīvojumos. Sporto un strādā, atpūšas

spa un pirtīs, vārdu sakot dzīvo ar prieku.



būs pieejam
i :

LATVIEŠU VALODĀ

JAUNUMI

“Klubs”
Periodiskums 12 x gadā

KLUBS jau 23 gadus ir lasītākais Latvijas žurnāls veiksmīgam un pārliecinātam
vīrietim ar stilu. Katrā numurā intervijas ar vietējiem un pasaules mēroga
līderiem, biznesmeņiem un politiķiem, kā arī seksīgākās Latvijas sievietes.

KLUBS - tā ir neatkarīga attieksme pret dzīvi un veselīga ironija. 
KLUBS - žurnāls pārliecinātam vīrietim!



būs pieejam
s :

SVEŠVALODĀ

JAUNUMI
The English Garden

Periodiskums 12 x gadā

The English Garden ir krāšņs žurnāls, kas iedvesmos ikvienu Angļu stila dārza
piekritēju. Tas katru mēnesi aizvedīs ainaviskā pastaigā pa Anglijas un Īrijas

iespaidīgākajiem un burvīgākajiem dārziem. Žurnāls sniedz arī noderīgu
informāciju un padomus par Angļu stila dārza dizainu, ierīkošanu, uzturēšanu

un augu izvēli gan pilsētvidē, gan laukos.



Institūta iela 3, Ulbroka

67910503

ulbrokas.biblioteka@ropazi.lv

ulbrokasbiblioteka.lv


